
 

1   

 

 

TECHNICKÝ LIST: 
 

Liquid Roof Tape GRF1625 
17.10.2017 

 

LIQIUD ROOF TAPE GRF1625 

TEKUTÁ SILIKONOVÁ PÁSKA NA SPOJE 

POPIS: Liquid Roof Tape je hustá, velmi pevná, pružná kapalina, která se skládá ze 100% silikonu 
a skelných mikrovláken. Jedinečné vlastnosti umožňují, aby nahradila tradiční gumovou 
a tkanou pásku ve spojích s GacoProEco nebo GacoPro 100%-ním silikonovým střešním 
nátěrem. 

POUŽITÍ: Liquid Roof Tape poskytuje bezešvé, hladké řešení na spoje, oplechování, spojovací 
materiály jako šrouby a pod., malé trhlinky, otvory, odtoky, nerovné povrchy, výčnělky, 
slabé místa a přechody. Liquid Roof Tape je odolný proti opotřebení běžnou chůzí. 

OMEZENÍ: Vhodný jako samostatná záplata pouze při použití ve spojení se střešními silikonovými 
nátěry GacoProEco nebo GacoPro. 

BARVA: GRF1625 světle šedá. 

 
CERTIFIKOVÁNO: 

 

 

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI 

ODOLNOST VŮČI POČASÍ: Není určen jako vrchní nátěr, ale má vynikající odolnost proti degradaci UV. 

TOXICITA: Není určen pro kontakt s pitnou vodou. 

ADHEZE: Váže se na starý asfalt, starý EPDM, starý TPO / CPA, šikmé střechy, střešní krytiny, 
kombinované střechy, beton, laminát, kov, modifikovaný bitumen, dehet a štěrk, 
asfaltové pásy, stříkané polyuretanové pěny a většinu starých nátěrů na ploché nebo 
šikmé střechy. 
Liquid Roof Tape lze přetřít pouze silikonovými nátěry řady GacoFlex - GacoProEco nebo 
GacoPro. 

CHEMICKÁ ODOLNOST: Vynikající odolnost vůči chemikáliím.  

TAH 
Pevnost 
Roztažnost 
Plastická deformace  
 
ODOLNOST VŮČI PŘETRŽENÍ 

ASTM D412 
230psi (1,59MPa) 
87% 
Přibl. 1% 
 
ASTM D624 DIE C              30pli (5,4kg(f)/cm) 

TVRDOST ASTM 2240                         55 SHORE A 

PŘEMOSTĚNÍ TRHLIN ČSN EN 1062-7                   Překlenutí trhlin o šíři 2500µm při 23°C a -10°C bez porušení.   
                                              Vyhovuje 

 

 



Liquid Roof Tape                                                                                                                           

 
2   

ÚDAJE O BALENÍ 

TEORETICKÉ POKRYTÍ: Ujistěte se, že Liquid Roof Tape překrývá všechny aplikované oblasti nejméně o 5,8 cm ve 
všech směrech a tloušťka nátěru je přibližně 0,6cm. Míra pokrytí na 1galon tj. 3,785L je 
délka 11,6m a šířka 10,2cm. Alternativně, 1galon (tj. 3,785L) produktu, překryje přibližně 
350 šroubů, při pokrytí záplat o velikosti 5,1cm a tloušťce nátěru 0,6cm. Míra pokrytí 
závisí od typu aplikace a struktury podkladu. 

OBSAH PEVNÝCH ČÁSTIC: 80% (hm.), 68% (obj.) 

PRCHAVÉ ORGANICKÉ SLOUČENINY 
(VOC): 

≤250 g/l 

BOD VZPLANUTÍ:  39°C 

SKLADOVATELNOST: Jeden rok od datumu výroby, při skladování v neotevřených nádobách, při teplotě nižší 
než 24°C. Chraňte před mrazem. 

 

APLIKACE 

MÍCHÁNÍ: Před aplikací promíchat a zajistit jednotnou barvu a konzistenci. Elektrické míchání se 
doporučuje na množství větší než 1 galon (3,8 litru). Nelze promíchat protřepáním. 

ŘEDĚNÍ: Produkt se neředí. 

POKLADNÍ NÁTĚR: Není požadován. 

APLIKACE: Aplikujte na čistý, suchý, povrch pomocí štětce, válečku, stěrky nebo špachtle. Vyplňte 
všechny spáry a přetřete všechny výčnělky. 
Při aplikaci za chladného počasí mějte materiál uskladněn při teplotě nad 18°C. Ujistěte 
se, že předchozí aplikace Liquid Roof Tape nebo GacoFlex - GacoProEco nebo GacoPro 
jsou čisté, suché a dobře vytvrzené před přetřením. 

ČAS SCHNUTÍ: Nátěr ponechte uschnout po dobu 3-12 hodin. Když je nátěr suchý, pak aplikujte vrchní 
nátěr. 

ČIŠTĚNÍ: Aplikační nářadí a zařízení mohou být čištěny s GacoFlex SilikonSolvent nebo 100% 
čistým, minerálním lihem. NEPOUŽÍVEJTE VODU NEBO ROZPOUŠTĚDLA. 

Specifické informace o bezpečnosti a zdraví možno najít v kartě bezpečnostních údajů materiálu. 

Výrobce: 

 

Gaco Western®, Chapman Dr. 1245, Waukesha, WI53186, USA 

 

Dovozce pro EU: 

 

Igoe International Ltd, 

135 Slaney Road, Dublin Industrial Estate, Glasnevin Dublin D11 AW6DCabra East, Dublin, 

Republic of Ireland 

 

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou Republiku: 

 
CORRO BOHEMIA, s.r.o., 

Pobřežní 394/12, 186 00 Praha 8, Česká Republika 

Tel: +420 723 490 043; +420 721 137 579 

e-mail: corro@corro.cz 

www.corro.cz 


